Na - V204 v o/
D+ 251 F(Ro1Y

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i Basenit Ujégmbledhés Seman

VENDIM
Nr.3 Daté 01/06/2012
Pér
miratimin e shtyrjes se afatit te investimit te subjektit Shaqo Merka;j.
Né mbéshtetje té neneve 8, 22 pika a, té ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “Pér rezervat
ujore” dhe té& vendimit nr.3, daté 19.07.2002 te Keshillit Kombetare te Ujit “Per
miratimin e rregullores se fuksionimit te Sekretarjatit Teknik te Keshillit Kombetare te

Ujit,Keshillit te Basenit Ujembledhes dhe te Agjensice se Ujit”".
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman,

VENDOSI:

1-Miratimin e shtyrjes se afatit te investimit te subjektit Shaqo Merka perdorimin
rezerves ujore per imbotilim nga burimi ujore “Uji | Ftohte” ne fshatin Velcan Komuna

Sinje Berat .
Kordinatat e burimit jane:

X=4498398 Y=4407000 Z=820 M
Burimi ka prurje 2 I/sek dhe jepet perdorim 500 I/dit
Afati i shtyrjes eshte nga Dhjetori 2011 ne Nentor 2013

2-Ngarkohet AUB Seman pér ndjekjen e progedurave pérkatése pér zbatimin e ketij
vendimi.
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